

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ อ.เมือง จ.แพร่

☐	โครงการก่อสร้าง	รั้วตาข่ายถัก และประตูบานเลื่อน					
☐	สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ อ.เมือง จ.แพร่					
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ						
☐	แบบเลขที่	เอกสารเลขที่	พื้นที่	150	เมตร		
☐	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	2	แผ่น	จำนวนชั้น	0 ชั้น
☐	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดแพร่	ประจำเดือน	สิงหาคม	2559		
☐	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน		ตุลาคม	2558		
☐	ประมาณราคาเมื่อเดือน	10 ตุลาคม พ.ศ. 2559	แจ้งราคาเมื่อเดือน	ตุลาคม	2559		

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกระทรวงการคลัง คำนวณที่ กค 0405.3/ว.364 ลว.15 กันยายน 2559

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาก่อสร้างฐานรากชนิด		หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		415,187.27	
	ราคารวมค่า Factor F	1.3074	542,815.84	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ		-	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %	-	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)		-	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			542,815.84	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			542,800	
☐	พื้นที่ 150 เมตร	เฉลี่ยราคา	3,619 บาท	

(นายเด่น ปัญญานันท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพัชรี อรุณราษฎร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิญญู การินไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทินกร พันติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิโรจน์ สิงห์จันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ - ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามรูปแบบและเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	รั้วตาข่ายถัก และประตูบานเลื่อน		แบบเลขที่	5419 + แบบประกอบ
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ อ.เมือง จ.แพร่		เอกสารเลขที่	ข.99/มี.ค./28
ผู้ประมาณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคา เดือน สิงหาคม 2552	ความยาว	150 ม.
	ที่ ลงวันที่ ตุลาคม 2559	ปรับราคา เดือน ตุลาคม 2559	สถาปนิก	
ผู้ตรวจสอบ			วิศวกร	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	โครงสร้างชนิดฐานรากไม่ตอกเข็ม (คิดความยาวรั้ว 3.00 ม.)							
1	งานรื้อถอนผนังรั้วเดิมพร้อมฐานราก	ลบ.ม.	5.00	-	-	600.00	3,000.00	3,000.00
2	ขุดดิน-ถมคืน	ลบ.ม.	1.23	-	-	99.00	121.77	121.77
3	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	0.08	364.49	29.16	91.00	7.28	36.44
4	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.06	1,785.05	107.10	398.00	23.88	130.98
5	คอนกรีตโครงสร้าง240 ksc ทรงกระบอก	ลบ.ม.	0.31	1,897.20	588.13	391.00	121.21	709.34
6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิดค่าวัสดุ 50%)	ตร.ม.	1.65	280.00	462.00	-	-	462.00
	ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 30% ของไม้แบบที่ใช้)	ลบ.ฟ.	0.50	260.00	130.00	-	-	130.00
	ค่าแรงประกอบบ และติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	3.30	-	-	133.00	438.90	438.90
7	เหล็กเสริมเส้นกลม Dia. 6 มม.	กก.	5.50	24.43	134.37	-	-	134.37
	Dia. 9 มม.	กก.	20.00	24.62	492.40	-	-	492.40
8	ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	25.50	-	-	4.10	104.55	104.55
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	0.56	37.38	20.93	=	=	20.93
10	ตะปู	กก.	0.73	37.39	27.29	-	-	27.29
11	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	2.00	70.00	140.00	82.00	164.00	304.00
	รวม				2,131.39		3,981.59	6,112.98
	งานทั่วไป รั้วตาข่ายลวดถัก							
1	แผงรั้วลวดตาข่ายถักขนาดตา 0.04 # ม. กรอบ							
	แป็บ Dia 1 1/2" ขนาดแผง 2.65x1.10 ม.	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	700.00	700.00	2,700.00
2	ก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	1.20	294.00	352.80	78.00	93.60	446.40
3	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	3.00	60.00	180.00	82.00	246.00	426.00
4	ทาสีรั้วและผนังอิฐ	ตร.ม.	6.00	42.00	252.00	34.00	204.00	456.00
	รวม				2,784.80		1,243.60	4,028.40
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน รั้วยาว 3.00 เมตร							
	- ฐานรากไม่ตอกเข็ม + รั้วตาข่าย	ม.	3.00		4,916.19		5,225.19	10,141.38

(นายเด่น ปัญญานันท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพัชรี อรุณราษฎร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทินกร พันธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิญญู การินไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิโรจน์ สิงห์จันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้าง รั้วตาข่ายถัก และประตูบานเลื่อน
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ อ.เมือง จ.แพร่

แบบเลขที่ 5419 + แบบประกอบ
เอกสารเลขที่ ข.99/มี.ค./28

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน รั้วยาว 1.00 เมตร							
	- ฐานรากไม้ตอกเข็ม + รั้วตาข่าย	ม.	1.00		1,638.73		1,741.73	3,380.46
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน รั้วยาว 108.45 เมตร							
	- ฐานรากไม้ตอกเข็ม + รั้วตาข่าย	ม.	108.45		177,720.15		188,890.62	366,610.77
	งานประตูบานเลื่อน							
1	ประตูบานเลื่อน ขนาด 2.40 x 4.50 ม.	ชุด	2.00	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
2	เดินสายร้อยท่อ S-LON	จุด	4.00	350.00	1,400.00	150.00	600.00	2,000.00
3	โคมไฟทำภายในประเทศ สูง 0.30 ม.	ชุด	4.00	850.00	3,400.00	115.00	460.00	3,860.00
4	สวิตซ์ทางเดียว พร้อมบล็อคนิตติดลอย	ชุด	2.00	34.00	68.00	70.00	140.00	208.00
5	ฉาบปูนเรียบ (รั้วเดิมด้านหลังติดเทศบาล)	ตร.ม.	103.25	60.00	6,195.00	82.00	8,466.50	14,661.50
6	ทาสีรั้ว (รั้วเดิมด้านหลังติดเทศบาล)	ตร.ม.	103.25	42.00	4,336.50	34.00	3,510.50	7,847.00
	รวม				35,399.50		13,177.00	48,576.50
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน ก่อสร้างรั้วใหม่ยาว 108.45 ม.+ ประตูบานเลื่อนและปรับปรุงรั้วเดิมด้านหลังติดเทศบาล 41.30 ม.							415,187.27

(นายเด่น ปัญญานันท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพัชรี อรุณราชบุรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทินกร พันติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิญญู การินไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิโรจน์ สิงห์จันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง